[image: ]
Российская Федерация
Р Е Ш Е Н И Е
Думы города Пятигорска
Ставропольского края

О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования города-курорта Пятигорска

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования город-курорт Пятигорск по проектам документов в области градостроительной деятельности, с учетом протоколов публичных слушаний и заключения Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проектам документов в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования города-курорта Пятигорска,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Генеральный план муниципального образования города-курорта Пятигорска, утвержденный решением Думы города Пятигорска от 28 июля 2009 года № 68-45 ГД, следующие изменения:
изменить наименование «Карта (схема) границ муниципального образования города-курорта Пятигорска и входящих в его состав населенных пунктов» на наименование «Карта (схема) границ населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования города-курорта Пятигорска»;
Карту (схему) границ населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования города-курорта Пятигорска изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
Карту (схему) функциональных зон изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
включить в границы населенных пунктов станица Константиновская и поселок Нижнеподкумский муниципального образования города-курорта Пятигорска земельные участки с установлением категории земель «Земли населенных пунктов» и видом разрешенного использования в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования города-курорта Пятигорска, согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Администрации города Пятигорска обеспечить доступ к настоящему решению в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в порядке и сроки, установленные законодательством Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пятигорска.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Думы города Пятигорска                                                                 Л.В. Похилько

Глава города Пятигорска                                                                А.В. Скрипник

29 июня 2018 г.
№ 25 – 27 РД

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к решению Думы города Пятигорска
от 29 июня 2018 года № 25 – 27 РД

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ,
включаемые в границы населенных пунктов станица Константиновская и поселок Нижнеподкумский муниципального образования города-курорта Пятигорска с установлением категории земель «Земли населенных пунктов» и видом разрешенного использования в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования города-курорта Пятигорска

	26:29:090317:158
	26:29:090317:90
	26:29:090318:50
	26:29:090317:145

	26:29:090317:159
	26:29:090317:92
	26:29:090318:51
	26:29:090317:19

	26:29:090317:33
	26:29:090317:93
	26:29:090318:52
	26:29:090318:111

	26:29:090317:120
	26:29:090317:94
	26:29:090318:55
	26:29:090318:147

	26:29:090318:203
	26:29:090317:96
	26:29:090318:56
	26:29:090318:153

	26:29:090317:133
	26:29:090317:97
	26:29:090318:57
	26:29:090318:221

	26:29:090318:142
	26:29:090317:99
	26:29:090318:58
	26:29:090317:127

	26:29:090317:170
	26:29:090318:10
	26:29:090318:59
	26:29:090318:149

	26:29:090317:171
	26:29:090318:100
	26:29:090318:6
	26:29:090317:108

	26:29:090318:113
	26:29:090318:101
	26:29:090318:60
	26:29:090317:12

	26:29:090318:192
	26:29:090318:102
	26:29:090318:62
	26:29:090318:53

	26:29:090317:129
	26:29:090318:103
	26:29:090318:65
	26:29:090317:49

	26:29:090318:20
	26:29:090318:107
	26:29:090318:67
	26:29:090317:72

	26:29:090317:81
	26:29:090318:109
	26:29:090318:68
	26:29:090317:73

	26:29:090318:162
	26:29:090318:11
	26:29:090318:69
	26:29:090318:205

	26:29:090317:106
	26:29:090318:110
	26:29:090318:7
	26:29:090318:207

	26:29:090317:107
	26:29:090318:114
	26:29:090318:70
	26:29:090318:209

	26:29:090317:109
	26:29:090318:116
	26:29:090318:71
	26:29:090318:213

	26:29:090317:11
	26:29:090318:117
	26:29:090318:72
	26:29:090318:31

	26:29:090317:111
	26:29:090318:118
	26:29:090318:74
	26:29:090318:81

	26:29:090317:113
	26:29:090318:120
	26:29:090318:75
	26:29:090317:139

	26:29:090317:115
	26:29:090318:121
	26:29:090318:76
	26:29:090318:108

	26:29:090317:116
	26:29:090318:123
	26:29:090318:77
	26:29:090318:131

	26:29:090317:117
	26:29:090318:124
	26:29:090318:78
	26:29:090318:138

	26:29:090317:118
	26:29:090318:127
	26:29:090318:79
	26:29:090318:140

	26:29:090317:119
	26:29:090318:128
	26:29:090318:82
	26:29:090318:211

	26:29:090317:121
	26:29:090318:129
	26:29:090318:86
	26:29:090318:215

	26:29:090317:122
	26:29:090318:13
	26:29:090318:87
	26:29:090318:217

	26:29:090317:124
	26:29:090318:132
	26:29:090318:88
	26:29:090318:219

	26:29:090317:13
	26:29:090318:133
	26:29:090318:9
	26:29:090318:91

	26:29:090317:135
	26:29:090318:134
	26:29:090318:90
	26:29:090317:125

	26:29:090317:14
	26:29:090318:135
	26:29:090318:92
	26:29:090317:140

	26:29:090317:142
	26:29:090318:136
	26:29:090318:93
	26:29:090317:3

	26:29:090317:148
	26:29:090318:137
	26:29:090318:94
	26:29:090317:37

	26:29:090317:15
	26:29:090318:139
	26:29:090318:95
	26:29:090317:91

	26:29:090317:168
	26:29:090318:14
	26:29:090318:96
	26:29:090318:164

	26:29:090317:169
	26:29:090318:143
	26:29:090318:97
	26:29:090318:54

	26:29:090317:18
	26:29:090318:144
	26:29:090318:49
	26:29:090317:101

	26:29:090317:22
	26:29:090318:148
	26:29:090318:63
	26:29:090317:103

	26:29:090317:23
	26:29:090318:15
	26:29:090318:89
	26:29:090317:34

	26:29:090317:24
	26:29:090318:150
	26:29:090317:141
	26:29:090317:61

	26:29:090317:25
	26:29:090318:152
	26:29:090318:66
	26:29:090317:65

	26:29:090317:27
	26:29:090318:154
	26:29:090318:84
	26:29:090317:66

	26:29:090317:28
	26:29:090318:155
	26:29:090318:83
	26:29:090317:9

	26:29:090317:29
	26:29:090318:157
	26:29:090318:85
	26:29:090318:105

	26:29:090317:30
	26:29:090318:158
	26:29:090318:29
	26:29:090318:12

	26:29:090317:31
	26:29:090318:159
	26:29:090318:33
	26:29:090318:141

	26:29:090317:32
	26:29:090318:16
	26:29:090317:112
	26:29:090318:25

	26:29:090317:35
	26:29:090318:163
	26:29:090317:130
	26:29:090318:5

	26:29:090317:36
	26:29:090318:165
	26:29:090317:132
	26:29:090317:17

	26:29:090317:39
	26:29:090318:166
	26:29:090318:186
	26:29:090318:64

	26:29:090317:4
	26:29:090318:167
	26:29:090318:3
	26:29:090317:26

	26:29:090317:40
	26:29:090318:168
	26:29:090318:2
	26:29:090317:137

	26:29:090317:41
	26:29:090318:169
	26:29:090318:188
	26:29:090318:99

	26:29:090317:42
	26:29:090318:171
	26:29:090318:190
	26:29:090317:8

	26:29:090317:43
	26:29:090318:172
	26:29:090317:89
	26:29:090317:16

	26:29:090317:44
	26:29:090318:18
	26:29:090317:7
	26:29:090318:223

	26:29:090317:47
	26:29:090318:19
	26:29:090318:125
	26:29:090318:182

	26:29:090317:5
	26:29:090318:194
	26:29:090318:180
	26:29:090318:198

	26:29:090317:50
	26:29:090318:196
	26:29:090318:45
	26:29:090317:1

	26:29:090317:51
	26:29:090318:197
	26:29:090318:61
	26:29:090317:10

	26:29:090317:52
	26:29:090318:200
	26:29:090318:1
	26:29:090318:17

	26:29:090317:53
	26:29:090318:21
	26:29:090318:184
	26:29:090318:170

	26:29:090317:54
	26:29:090318:22
	26:29:090317:38
	26:29:090318:106

	26:29:090317:55
	26:29:090318:23
	26:29:090318:115
	26:29:090318:73

	26:29:090317:56
	26:29:090318:24
	26:29:090318:98
	26:29:090318:104

	26:29:090317:57
	26:29:090318:27
	26:29:090317:144
	26:29:090318:177

	26:29:090317:59
	26:29:090318:28
	26:29:090317:143
	26:29:090318:178

	26:29:090317:6
	26:29:090318:30
	26:29:090317:147
	26:29:090317:105

	26:29:090317:60
	26:29:090318:34
	26:29:090317:166
	26:29:090317:126

	26:29:090317:64
	26:29:090318:35
	26:29:090317:167
	26:29:090317:20

	26:29:090317:69
	26:29:090318:36
	26:29:090318:145
	26:29:090317:21

	26:29:090317:74
	26:29:090318:37
	26:29:090318:151
	26:29:090317:67

	26:29:090317:75
	26:29:090318:38
	26:29:090318:160
	26:29:090317:98

	26:29:090317:76
	26:29:090318:39
	26:29:090318:201
	26:29:090317:157

	26:29:090317:80
	26:29:090318:4
	26:29:090318:46
	26:29:090318:119

	26:29:090317:82
	26:29:090318:40
	26:29:090317:146
	26:29:090317:79

	26:29:090317:83
	26:29:090318:41
	26:29:090317:136
	26:29:090217:15

	26:29:090317:84
	26:29:090318:42
	26:29:090318:156
	26:29:090317:68

	26:29:090317:85
	26:29:090318:43
	26:29:090318:80
	26:29:090318:47

	26:29:090317:86
	26:29:090318:44
	26:29:090318:122
	26:29:090318:48

	26:29:090317:87
	26:29:090317:88

	25:29:090708:19
	25:29:090708:20
	25:29:090708:21
	25:29:090708:22

	25:29:090708:23
	25:29:090708:24
	25:29:090708:25
	25:29:090708:26

	25:29:090708:27
	25:29:090708:28
	25:29:090708:29
	25:29:090708:30

	25:29:090708:31
	25:29:090708:32
	25:29:090708:33
	25:29:090708:34

	25:29:090708:35
	25:29:090708:36
	25:29:090708:37
	25:29:090708:38

	25:29:090708:39
	25:29:090708:40
	25:29:090708:41
	25:29:090708:42

	25:29:090708:43
	25:29:090708:44
	25:29:090708:45
	25:29:090708:46

	25:29:090708:47
	25:29:090708:48
	25:29:090708:49
	25:29:090708:50

	25:29:090708:51
	25:29:090708:52
	25:29:090708:53
	25:29:090708:54

	25:29:090708:55
	25:29:090708:56
	25:29:090708:57
	25:29:090708:58

	25:29:090708:59
	25:29:090708:600
	25:29:090708:61
	25:29:090708:62

	25:29:090708:63
	25:29:090708:64
	25:29:090708:65
	25:29:090708:66

	25:29:090708:67
	25:29:090708:68
	25:29:090708:69
	25:29:090708:70

	25:29:090708:71
	25:29:090708:72
	25:29:090708:73
	25:29:090708:74

	25:29:090708:75
	25:29:090708:76
	25:29:090708:77
	25:29:090708:78

	25:29:090708:79
	25:29:090708:80
	25:29:090708:81
	25:29:090708:82

	25:29:090708:83
	25:29:090708:84
	25:29:090708:85
	25:29:090708:86

	25:29:090708:87
	25:29:090708:88
	25:29:090708:89
	25:29:090708:90

	25:29:090708:91
	25:29:090708:92
	25:29:090708:93
	25:29:090708:94

	25:29:090708:95
	25:29:090708:96
	25:29:090708:97
	25:29:090708:98

	25:29:090708:99
	25:29:090708:100
	25:29:090708:101
	25:29:090708:102

	25:29:090708:102
	25:29:090708:104
	25:29:090708:105
	25:29:090708:106

	25:29:090708:107
	25:29:090708:108
	25:29:090708:109
	25:29:090708:110

	25:29:090708:111
	25:29:090708:112
	25:29:090708:113
	25:29:090708:114

	25:29:090708:115
	25:29:090708:116
	25:29:090708:117
	25:29:090708:118

	25:29:090708:119
	25:29:090708:120
	25:29:090708:121
	25:29:090708:122

	25:29:090708:123
	25:29:090708:124
	25:29:090708:125
	25:29:090708:126

	25:29:090708:127
	25:29:090708:128
	25:29:090708:129
	25:29:090708:130

	25:29:090708:131
	25:29:090708:132
	25:29:090708:133
	25:29:090708:134

	25:29:090708:135
	25:29:090708:136
	25:29:090708:137
	25:29:090708:138

	25:29:090708:139
	25:29:090708:140
	25:29:090708:141
	25:29:090708:142

	25:29:090708:143
	25:29:090708:144
	25:29:090708:145
	25:29:090708:146

	25:29:090708:147
	25:29:090708:ё48
	25:29:090708:149
	25:29:090708:150

	25:29:090708:151
	25:29:090708:152
	25:29:090708:153
	25:29:090708:154

	25:29:090708:155
	25:29:090708:156
	25:29:090708:157
	25:29:090708:158

	25:29:090708:159
	25:29:090708:160
	25:29:090708:161
	25:29:090708:162

	25:29:090708:163
	25:29:090708:164
	25:29:090708:165
	25:29:090708:166

	25:29:090708:167
	25:29:090708:168
	25:29:090708:169
	25:29:090708:170

	25:29:090708:171

Управляющий делами
Думы города Пятигорска                                                                     А.В. Пышко
image1.jpeg
(e